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Protokół Nr 50.2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 20 maja 2025 r. godz. 13:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie: 
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania jednostki 

w miesiącach marcu i kwietniu 2025 r.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - 
Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.

4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2025 - 2028,
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2025 rok,
c) w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej dla powiatu opatowskiego za rok 2024, 
d) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opatowie z działalności za rok 2024 oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej w 
powiecie opatowskim na 2025 rok,

e) w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie o stanie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu opatowskiego za rok 2024,

f) w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Opatowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i zagrożeniach pożarowych 
powiatu opatowskiego za rok 2024,

g) w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Opatowie o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu opatowskiego za 2024 rok,

h) w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność kierownika Filii Domu 
Pomocy Społecznej w Zochcinku,

i) w sprawie uznania skargi na nieprawidłowości w działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Zochcinku za bezzasadną.

5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.
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Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta Opatowski Tomasz Staniek odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 
jednostki w miesiącach marcu i kwietniu 2025 r.
Pan Starosta udzielił głosu pani Agnieszce Gołembiowskiej-Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury 
w Opatowie, która przedstawiła informację nt. funkcjonowania jednostki w miesiącach marcu i kwietniu 
2025 r.
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Starosta Tomasz Staniek zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku uznał punkt za zrealizowany i przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:
a) w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - 

Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.
Pan Starosta poinformował, że z dniem 30 czerwca 2025 r. upływa okres powierzenia pełnienia 
obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum Autyzmu 
i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach. W związku z powyższym, zachodzi 
konieczność przeprowadzenia procedury wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
placówki w trybie konkursowym. Ponadto dodał, że w świetle obowiązujących przepisów prawa, 
a także mając na uwadze potrzebę zapewnienia ciągłości funkcjonowania placówki oraz właściwej 
realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, podjęcie uchwały w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - 
Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach jest zasadne 
i konieczne. Następnie zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 50.31.2025 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.
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Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2025 - 2028.

Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnik, która omówiła projekt uchwały o zmianie 
, uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 

2025-2028.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do omówionego projektu uchwały.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto jest za jego 
pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2025 - 2028 został zaopiniowany 
jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2025 rok. 
Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto jest za jego 
pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Opatowskiego na 2025 rok został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej dla powiatu opatowskiego za rok 2024. 
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie, która omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny 
zasobów pomocy społecznej dla powiatu opatowskiego za rok 2024.

Głos zabrała pani Wicestarosta, która poprosiła, aby pani kierownik przygotowała posumowanie 
w ww. zakresie tj. m.in. ilości osób korzystających z pomocy społecznej.
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Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto jest za jego 
pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej 
dla powiatu opatowskiego za rok 2024 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" ~ 0 głosów, „wstrzymało się" ~ 0 głosów.

d) w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie z działalności za rok 2024 oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej 
w powiecie opatowskim na 2025 rok.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie, która poinformowała, że dane ujęte w ww. sprawozdaniu są 
kompatybilne z tymi, które zawarte zostały w poprzednio omówionym projekcie uchwały, 
natomiast zgodnie z przepisami kierownik zobowiązany jest przedłożyć corocznie swoje 
sprawozdanie, co tez uczyniła. Poprosiła o zadawanie ewentualnych pytań.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto jest za jego 
pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie z działalności za rok 2024 oraz wykazu 
potrzeb w zakresie pomocy społecznej w powiecie opatowskim na 2025 rok został zaopiniowany 
jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" -0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie o stanie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu opatowskiego za rok 2024.
Pan Starosta poinformował, że wszyscy członkowie zarządu otrzymali informacje poszczególnych 
służb, a następnie zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta 
Powiatowego Policji w Opatowie o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
powiatu opatowskiego za rok 2024 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
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„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - O głosów,

f) w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Opatowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i zagrożeniach pożarowych 
powiatu opatowskiego za rok 2024.
Pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie o stanie bezpieczeństwa ochrony 
przeciwpożarowej i zagrożeniach pożarowych powiatu opatowskiego za rok 2024 został 
zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

g) w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Opatowie o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu opatowskiego za 2024 rok.
Pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu 
opatowskiego za 2024 rok został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 11 
do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" ~ 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

h) w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność kierownika Filii Domu 
Pomocy Społecznej w Zochcinku.
Pan Starosta udzielił głosu pani Annie Piątkowskiej - radcy prawnemu, która omówiła projekt 
uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność kierownika 
Filii Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do omówionego projektu uchwały.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto jest za jego 
pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej 
skargi na działalność kierownika Filii Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku został zaopiniowany 
jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
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„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

i) w sprawie uznania skargi na nieprawidłowości w działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Zochcinku za bezzasadną.
Pan Starosta udzielił głosu pani Annie Piątkowskiej - radcy prawnemu, która omówiła projekt 
uchwały w sprawie w sprawie uznania skargi na nieprawidłowości w działalności Domu Pomocy 
Społecznej w Zochcinku za bezzasadną.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do omówionego projektu uchwały.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto jest za jego 
pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej 
skargi na działalność kierownika Filii Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku został zaopiniowany 
jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.
Kontynuując posiedzenie pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski zapytał, czy ktoś z członków zarządu 
chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu". 
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 13:30).

Protokolant:^
Justyna Zdyb. i
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